Příslušenství k trubkám | Kowa
Příslušenství k trubkám
Držáky potrubí
●
Materiál: těleso PP, třmen ABS
●
Barva: šedá, černá
●
Balení: 10 ks (rozměry d 16 až d 32 jsou dodávány bez třmenu)
d H L dz d1 h f TypObj. č.
16 23 28 5,5 10,5 7,5 16 A 1R.ST1.160
20 25 33 5,5 10,5 7,5 16 A 1R.ST1.200
25 28 38 5,5 10,5 7,5 16 A 1R.ST1.250
32 31 48 5,5 10,5 7,5 16 B 1R.ST1.320
40 42 54 5,5 10,5 7,5 2 B 1R.ST1.400
50 47 64,5 7 14 9 23 B 1R.ST1.500
63 56 8 7 14 9 25 B 1R.ST1.630
75 64 94 9 17 10,5 28 B 1R.ST1.750
90 72 115 9 17 13,5 3 B 1R.ST1.900
110 84 139 9 17 14 3 B 1R.ST1.110
125  -  -  -  -  -  -  - 1R.ST1.130
140  -  -  -  -  -  -  - 1R.ST1.150
160  -  -  -  -  -  -  - 1R.ST1.150
200  -  -  -  -  -  -  - 07.0188